
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Dr. Izza Rohman, MA. 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Muamalah 3D 2 R.---- Selasa  10:00-11:40 
2 Muamalah 3E 2 R.---- Kamis  13:00-14:40 
3 Muamalah 3F 2 R.---- Jum'at 13:00-14:40 
     
     
     
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 10801404 - Muamalah
: 3F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat
27 Sep 2024

Pengantar Perkuliahan  42 IZZA ROHMAN

 2 Jumat
11 Okt 2024

Pengertian, Cakupan, Urgensi dan Prinsip Muamalah  41 IZZA ROHMAN

 3 Jumat
18 Okt 2024

Problematika Keluarga Masyarakat Kontemporer  42 IZZA ROHMAN

 4 Jumat
25 Okt 2024

Konsep Keluarga Muslim dan Perannya dalam 
Peradaban

 41 IZZA ROHMAN

 5 Jumat
1 Nov 2024

Fikih Pra-Nikah  42 IZZA ROHMAN

 6 Jumat
8 Nov 2024

Fikih Pernikahan  40 IZZA ROHMAN

 7 Jumat
15 Nov 
2024

Tuntunan Menuju Keluarga Sakinah  40 IZZA ROHMAN

 8 Sabtu
23 Nov 
2024

Solusi Islam atas Problematika Keluarga Kontemporer  40 IZZA ROHMAN



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 10801404 - Muamalah
: 3F

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis
28 Nov 
2024

Motivasi konflik keluarga  42 IZZA ROHMAN

 10 Jumat
6 Des 2024

Poligami dalam Fatwa, Perundang-undangan, Putusan 
Peradilan dan Realitas Masyarakat

 38 IZZA ROHMAN

 11 Jumat
20 Des 
2024

Nikah Lintas Agama  37 IZZA ROHMAN

 12 Jumat
27 Des 
2024

Nikah Siri  42 IZZA ROHMAN

 13 Jumat
3 Jan 2025

Pernikahan Dini  41 IZZA ROHMAN

 14   

 15 Jumat
10 Jan 2025

UKBK  42 IZZA ROHMAN

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Psikologi
: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 10801404 - Muamalah
: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%
HADIR

TOT
HADIR

27 Sep 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202423 Novr 202428 Novr 2024 6 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015005 BERLIANA GEMA RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015018 ALDIO HAIDAR SATRIO WICAKSONO 8  53V V V X V X X X V X X V X V V

 3 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015021 NAJWA SHAFA NURBAITI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015028 NOVA ARYA RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015032 ANANTA CAYLA PERMATA HASMY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015036 ANDIKO RIFQI PRATAMA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 9 2308015045 HANA RUFAIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015052 RIZKY APRIANTO 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 12 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015082 SITI NIHAYATUL FITRIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015099 BUNGA ERLY AUDINI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 16 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015120 DAVINA KURNIA SUANDY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015136 SALSABILA AGUSTINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015144 NIDA ULU MILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Psikologi
: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 10801404 - Muamalah
: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%
HADIR

TOT
HADIR

27 Sep 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202423 Novr 202428 Novr 2024 6 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015145 VERA OKTAVANDINI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 23 2308015152 KAESYA SABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015169 ZASKIA MAHARANI IRAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015185 ALYA SAFIRA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015188 MARDIATUL ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015196 ARINA MUNAKI ALFARUQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015210 MUHAMAD FARHAN FAUZAN 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 29 2308015212 NAZWA MUTIARA DEWI 13  87V V V V V V V V V X X V V V V

 30 2308015215 MUHARANI YUSMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015224 NIHLA FILZA HALIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015227 NANDA AFIKA FARY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015232 RINI SUHARNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015243 AGITA GADIS MALMAYDHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015247 MUHAMMAD FIRMANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015248 TASYA ANIQA YAMANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015255 FATIMAH NURLAILI LESTARI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 39 2308015259 MUHAMMAD HIKMAL AKBAR 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2308015264 NADIA TALITHA FELICIA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 42 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V



 42,00Jumlah hadir :  41  42  41  42  40  40  40  42  38  37  42  41  42  42



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Muamalah
3F

Psikologi
Psikologi

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2308015005 BERLIANA GEMA RAMADHAN  95 A 95.00

 2 2308015018 ALDIO HAIDAR SATRIO WICAKSONO  0 E 0.00

 3 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHANI  85 A 85.00

 4 2308015021 NAJWA SHAFA NURBAITI  95 A 95.00

 5 2308015028 NOVA ARYA RAMADHAN  85 A 85.00

 6 2308015032 ANANTA CAYLA PERMATA HASMY  75 B 75.00

 7 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA  95 A 95.00

 8 2308015036 ANDIKO RIFQI PRATAMA  85 A 85.00

 9 2308015045 HANA RUFAIDA  85 A 85.00

 10 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAFA  85 A 85.00

 11 2308015052 RIZKY APRIANTO  85 A 85.00

 12 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA  85 A 85.00

 13 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE  85 A 85.00

 14 2308015082 SITI NIHAYATUL FITRIAH  75 B 75.00

 15 2308015099 BUNGA ERLY AUDINI  75 B 75.00

 16 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH  75 B 75.00

 17 2308015120 DAVINA KURNIA SUANDY  85 A 85.00

 18 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA  95 A 95.00

 19 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI  85 A 85.00

 20 2308015136 SALSABILA AGUSTINA  85 A 85.00

 21 2308015144 NIDA ULU MILAH  85 A 85.00

 22 2308015145 VERA OKTAVANDINI  85 A 85.00

 23 2308015152 KAESYA SABRINA  85 A 85.00

 24 2308015169 ZASKIA MAHARANI IRAWAN  85 A 85.00

 25 2308015185 ALYA SAFIRA PUTRI  65 C 65.00

 26 2308015188 MARDIATUL ZAHRA  85 A 85.00

 27 2308015196 ARINA MUNAKI ALFARUQI  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Muamalah
3F

Psikologi
Psikologi

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2308015210 MUHAMAD FARHAN FAUZAN  85 A 85.00

 29 2308015212 NAZWA MUTIARA DEWI  85 A 85.00

 30 2308015215 MUHARANI YUSMI  95 A 95.00

 31 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI  85 A 85.00

 32 2308015224 NIHLA FILZA HALIZA  75 B 75.00

 33 2308015227 NANDA AFIKA FARY  85 A 85.00

 34 2308015232 RINI SUHARNI  95 A 95.00

 35 2308015243 AGITA GADIS MALMAYDHA  85 A 85.00

 36 2308015247 MUHAMMAD FIRMANSYAH  85 A 85.00

 37 2308015248 TASYA ANIQA YAMANDA  95 A 95.00

 38 2308015255 FATIMAH NURLAILI LESTARI  85 A 85.00

 39 2308015259 MUHAMMAD HIKMAL AKBAR  75 B 75.00

 40 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARANI  95 A 95.00

 41 2308015264 NADIA TALITHA FELICIA  75 B 75.00

 42 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI  85 A 85.00

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd


